

Årsredovisning

för

Fly Fishing Market Scandinavia AB

559289-7804

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Johan Bjärkvik, Styrelseledamot
2023-07-21

Styrelsen för Fly Fishing Market Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva försäljning av produkter och tjänster inom sportfiske. Både genom webshop och fysisk butik. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning är upprättad per 2022-08-31 vilken visar på att bolagets egna kapital uppgår till minst hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 212	409
Resultat efter finansiella poster	-411	-112
Soliditet (%)	-64,5	-17,3

Omsättningen ökade ordentligt 2022 som var bolagets första hela år i aktiv drift. Bolaget öppnade även en fysisk butik som genererat en del intäkter. Man har också startat ett inbytesprogram för begagnade produkter som genererat mycket besök i butiken.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-111 655	-86 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-111 655	111 655	0
Årets resultat			-411 137	-411 137
Belopp vid årets utgång	25 000	-111 655	-411 137	-497 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-111 655
årets förlust	-411 137
	-522 792
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-522 792
	-522 792

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-14 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 212 421	408 664
Övriga rörelseintäkter		1 621	217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 214 042	408 881
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 604 978	-233 974
Övriga externa kostnader		-569 558	-260 189
Personalkostnader	5	-330 308	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 908	-2 727
Övriga rörelsekostnader		-8 406	-1 817
Summa rörelsekostnader		-2 526 158	-498 707
Rörelseresultat		-312 116	-89 826
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 021	-21 829
Summa finansiella poster		-99 021	-21 829
Resultat efter finansiella poster		-411 137	-111 655
Resultat före skatt		-411 137	-111 655
Årets resultat		-411 137	-111 655

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	23 088	35 996
Summa materiella anläggningstillgångar		23 088	35 996
Summa anläggningstillgångar		23 088	35 996
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		555 644	376 444
Summa varulager		555 644	376 444
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 584	9 395
Övriga fordringar		18 633	12 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 388	0
Summa kortfristiga fordringar		79 605	22 259
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 362	65 933
Summa kassa och bank		113 362	65 933
Summa omsättningstillgångar		748 611	464 636
SUMMA TILLGÅNGAR		771 699	500 632

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-111 655	0
Årets resultat		-411 137	-111 655
Summa fritt eget kapital		-522 792	-111 655
Summa eget kapital		-497 792	-86 655
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		431 796	395 114
Övriga skulder		2 231	19 667
Summa långfristiga skulder		434 027	414 781
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		229 992	74 444
Förskott från kunder		16 050	500
Leverantörsskulder		201 893	92 442
Övriga skulder		387 528	5 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		835 464	172 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		771 699	500 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 723	0
Inköp	0	38 723
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 723	38 723
Ingående avskrivningar	-2 727	0
Årets avskrivningar	-12 908	-2 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 635	-2 727
Utgående redovisat värde	23 088	35 996

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Almi	96 154	137 038
Almi	92 592	100 000
Marginalen	82 500	112 500
Froda	160 550	45 577
	431 796	395 115

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget beslutade i februari 2023 om en nyemission för att tillföra kapital i bolaget.

Not 5 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-14 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Emil Johan Bjärkvik
Emil Johan Bjärkvik